PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.

(...)
1.1576 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10040696, Thais Rodrigues dos Santos, 1282902180 BA, 19.63 / 10042758, Nathalya Ribeiro Santos, 2153432
DF, 14.62 / 10029177, Adriano Batista Souza, 1282973010 BA, 13.70.

1.1577 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte
10032255, Karini Daniella de Barros dos Santos, 0871996294 BA, 23.06 / 10049259, Valdinei Batista dos Santos,
1359915109 BA, 17.76 / 10025317, Fabio Jose Mascarenhas dos Santos, 1142724921 BA, 15.20.

1.1578 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10020853, Simone Conceiçao de Souza, 1001609484 BA, 26.10 / 10028314, Rubiane Vieira de Jesus,
0823977757 BA, 24.60 / 10030043, Jadson Oliveira Rodrigues, 0878700374 BA, 24.38 / 10009717, Priscila Lucia
Gomes da Silva, 1014846234 BA, 24.30 / 10025805, Elaine Cristina Santana dos Santos, 287733695 SP, 24.01 /
10012665, Thais Vieira dos Santos, 0759143951 BA, 23.97 / 10033258, Rosely Vieira de Jesus, 0823977838 BA,
22.50 / 10032624, Luanda Almeida Figueiredo de Oliveira, 0977459012 BA, 22.18.

1.1579 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10016902, Mariana Guimaraes Pereira, 1001588207 BA, 25.40 / 10038597, Zenaide da Silva Oliveira,
0900865032 BA, 18.09 / 10001982, Lia Nara Figueredo da Silva, 1199336912 BA, 16.67 / 10014835, Cida da Silva
Simoes, 763249823 BA, 12.65 / 10018468, Anaides de Jesus Pereira de Jesus, 1604370831 BA, 10.39 /
10039392, Geruza Andrade dos Santos, 0460185063 BA, 7.83.

1.1580 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10054621, Valdineide Souza da Silva, 1401872353 BA, 22.00 / 10024304, Adieze Silva dos Santos, 1308445199
BA, 18.54 / 10024328, Roquelina de Almeida, 0808243586 BA, 15.91.

1.1581 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10020674, Leonardo Claudiano Paes Barreto, 6403062-84 BA, 20.79 / 10037723, Jucineide dos Santos
Conceiçao, 1202569838 BA, 20.10 / 10027157, Lemerton Matos Nogueira, 0997987782 BA, 19.40 / 10038084,
Daniela da Silva Rocha, 0899181503 BA, 17.40 / 10012546, Irlene Silva de Almeida, 1000515613 BA, 17.30 /
10024630, Valdinei de Aquino Neves, 0904143309 BA, 10.29.

1.1582 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10017098, Jozeane Vieira Sodre, 1277382077 BA, 17.60 / 10051594, Antonio Roberto Rodrigues de Miranda
Lopes, 0485488710 BA, 14.80 / 10026617, Israel de Oliveira Junior, 0763246727 BA, 10.10.

1.1583 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

10025417, Thiala Pereira Lordello Conceicao, 13072991-48 BA, 20.90 / 10004676, Nara Falcon Lago de Jesus,
0762755318 BA, 20.20 / 10029654, Camila Teixeira Amaral, 0853662770 BA, 17.00 / 10010273, Sergio Augusto
Martins Mascarenhas, 0557375878 BA, 16.15.

1.1584 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10014756, Rony Henrique Souza, 14050313 MG, 16.90 / 10003711, Hamilton Oliveira Lopes, 0112327060 BA,
16.07 / 10049782, Geisa Soares Guerreiro, 0867321024 BA, 5.00.

1.1585 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia
10049838, Everton da Silva da Paz, 0301828326 BA, 6.61.

1.1586 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10033662, Camila Mota Araujo Barberino, 1007277270 BA, 22.77 / 10008045, Leonildo Barbosa de Souza,
0666145113 BA, 20.67 / 10018238, Leila Thaise Santana de Oliveira Santos, 0947251014 BA, 20.30.

1.1587 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química
10032470, Robson Luiz Almeida de Jesus, 598438025 BA, 22.70 / 10034234, Jarlon Conceiçao da Costa,
1321914075 BA, 16.22 / 10002726, Josemeire da Silva Conceicao Oliveira, 0591412128 BA, 12.30.

1.1588 DIREC 32 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10024089, Adenilton dos Reis Pinto, 00568504682 BA, 15.31.
(...)